
美国INTERSTATE蓄电池州际电池 DCM0035 12V35Ah AGM
深循环电池

产品名称 美国INTERSTATE蓄电池州际电池 DCM0035
12V35Ah AGM 深循环电池

公司名称 北京狮克电源科技有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:INTERSTATE蓄电池
型号:DCM0035
产地:美国

公司地址 北京市昌平区顺沙路88号

联系电话 010-56018769 18612657778

产品详情

???? 12V 35Ah AGM ????? (DCM0035) ? 24 ???????? SLA

AGM ??????????????????????

产品详情

深循环机动性电池：Interstate Batteries DCM0035
级品质电池，专为轮椅和踏板车开发。更长的使用寿命和更多的深度放电使用周期——Interstate 的 DCM
电池被评为需求电动轮椅和电动滑板车的佳性能电池，使其非常可靠

DCM0035 电池更换：兼容性安装指南位于产品指南和文档下。ABEC 轮椅、BEST
TECHNOLOGIES、BURKE 滑板车、DAMACO 轮椅、电动滑板车、EVEREST & JENNINGS、EXIDE
BATTERIES、EXDE POWER、GOLDEN
TECHNOLOGY、HOMELITE、HOVEROUND、INVACARE、JAZZY、KUBOTA、LEISURE
LIFT、MERITS HEALTH（ML55）MIGHTY , ODYSSEY, OPTIMA, ORTHO KINETICS, PACE SAVER,
PRIDE MOBILITY SCOOTERS, RANGER ALL SEASON, SONNENSCHEIN, UNIVERSAL POWER GROUP,
WEIZE 等

可充电、免维护、防溢漏：由于 AGM 和 VRLA
技术（阀门调节）可消除溢出和超压，因此可充电、免维护和防溢漏。12V，35 安培小时。7.68 英寸 x
5.16 英寸 x 6.42 英寸（长 x 宽 x ）。行业规模组 U1 或 GT9L。用螺栓插入端子，取代 FLAG
TY。该电池不能替代尔夫球车电池



的电源：自 1952 年以来，Interstate Batteries 一直致力于为世界提供可靠的电源。我们的客户至上，因此我
们努力为所有人创造积极的体验。我们回收的电池比我们卖的多；请返回您附近的州际所有电池中心，
以便我们继续回收

制造商 州际电池
品牌 州际电池
模型 深循环AGM
产品重量 10.31 千克（22.9 磅）
产品尺寸 5.16 x 6.42 x 7.68 英寸（13.1 x 16.3 x 19.5 厘米）
商品型号 DCM0035
电池 需要 1 节 12V 电池。（包括）
由制造商停产 不
外部的 抛光
制造商零件编号 DCM0035
特殊功能 可充电的
电压 12V
品牌 州际电池
车辆服务类型 轮椅、拖钓机车、滑板车、房车
尺寸 7.68" x 5.16" x 6.42"（长x宽x）（19.5 x 13.1 x 16.3 厘米）
电压 12V
电芯组成 铅酸，AGM
产品重量 10.4 公斤
项目尺寸 LxWxH 5.16 x 6.42 x 7.68 英寸（13.1 x 16.3 x 19.5 厘米）
细胞数 6个
终端 插入端子

危险物品

为避免危险品清关过程的延误，货物应在我们的仓库设施中打开，以检查危险成分的严重程度。

产品描述

州际电池 12V 35Ah AGM 深循环电池 (DCM0035) 第 24
组可充电更换移动 SLA AGM

电池（插入端子）轮椅、拖钓电机、踏板车、房车

概述

有什么问题吗？与我们聊天

客户问答

问题：此电池是否适用于 MinnKota 拖钓船电机电源中心？群号是多少？谢谢。答：是的。你可能会得到
4 到 5 小时的运行时间（取决于你的速度）如果你计划更长的旅行和不断地以更的速度拖钓，我建议大约
1000。数字越，拖钓电机的运行时间越长。但是，是的，这会起作用



问题：电池引线的螺栓尺寸是多少？答：数据表上说它是
1/4"-20，但这*不是*我刚收到的电池上的螺纹。它每英寸大约有 26 个螺纹，直径为 5.8
毫米。电池随附两个完全适合螺纹的螺栓和垫圈。

问题：此电池是否带有插入端子螺栓？答：是的，螺栓随电池一起提供。

问题：它有多重？答：您好！Interstate Battery 的 DCM0035 重 24.30
磅。谢谢您，祝您度过愉快的一周！巴特里州际公路

问题：州际公路#dcm0035 电池的放电深度是多少（百分比或伏特）？回答：放电深度 (DOD) 应在 50%
和 80% 之间，并尽快充电。我们在这里等你！- IB

问：这会取代 dcs-33uncr 吗？答：不，我们的 DCM0035 不是汽车更换电池。请通过 AMZ@IBSA.COM
联系我们，以便我们更好地为您提供帮助。我们在这里等你！- IB

问题：这是兼容的 Goal Zero Yeti 400（非锂）内置电池吗？答：这是发电站
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